
       
 

UCHWAŁA Nr 306/V/III/2015 
SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

w KONINIE 
 

z dnia 17 marca 2015 r. 

 
w sprawie kryteriów i trybu oceny funkcjonowania administracji PWSZ w Koninie                         
w okresie kadencji 2011-2015 
 

Na podstawie § 97 ust. 4 statutu  PWSZ w Koninie, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie   
z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie (ze zm.) 

 
 uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Uchwała określa kryteria i tryb oceny funkcjonowania administracji PWSZ                

w Koninie w okresie kadencji 2011-2015, zwanej dalej „oceną”. 
 

§ 2. 1. Senat dokonuje oceny w zakresie realizacji celów i zadań określonych 
w przepisach prawa o szkolnictwie wyższym, statucie oraz przez Rektora i Kanclerza. 

 
2. Ocenie podlega system i sposób funkcjonowania administracji PWSZ w Koninie 

z punktu widzenia: 
1) prawidłowości realizacji celów i zadań; 
2) dostępności zasobów; 
3)  jakości obsługi;  
4) współpracy wewnętrznej między jednostkami administracji oraz współpracy  
    zewnętrznej z innymi podmiotami. 

 3. Ocena nie obejmuje indywidualnej oceny pracy pracownika. 
 

§ 3. 1. Informacje niezbędne do dokonania oceny, czy administracja spełnia 
kryteria określone w § 4 gromadzone są w formie pisemnej w postaci ankiety. 

2. Rektor określa, w drodze zarządzenia wzór ankiety, o której mowa w ust. 1. 
 

§ 4.  Kryteria oceny funkcjonowania administracji PWSZ w Koninie związane są  
z analizą potencjału kadrowego administracji opartą o ocenę: 

1)  kapitału ludzkiego z punktu widzenia posiadanych kompetencji i struktury   
    zatrudnienia oraz zasobów materialnych, które administracja posiada; 
2)  organizacji wewnętrznej z punktu widzenia struktury organizacyjnej, realizacji  
     procesów i procedur działania; 
3)  rezultatów osiąganych w drodze wykonywania zadań. 

 
§ 5. 1. Oceny dokonuje się w trzech etapach.  

    2. W pierwszym etapie osoby kierujące pracą komórek organizacyjnych 
administracji Uczelni lub stanowisk pracy, zwanych dalej „komórkami”, dokonują: 
 1) samooceny funkcjonowania komórki; 
 2)  oceny w zakresie współdziałania komórki z innymi jednostkami Uczelni. 
 
 
 



 
 
 
 3. W drugim etapie zespół powołany przez Rektora ocenia funkcjonowanie 
komórek. Następnie osoby kierujące pracą komórek we współpracy z zespołem 
przygotowują propozycje w zakresie, o którym mowa w § 2 ust. 2. 
 
 4. W trzecim etapie zespół, o którym mowa w § 5 ust. 3, na podstawie 
zgromadzonych informacji sporządza raport z oceny funkcjonowania administracji i wraz 
z wnioskami przedkłada go Rektorowi.  
 
 5. Raport z oceny funkcjonowania administracji Rektor przedkłada Senatowi. 
  

§ 6. Oceny dokonuje się w okresie od 18 marca 2015 r. do 10 maja 2015 r. 
 

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu.  
 
§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      
         
              

           Przewodniczący  
                                     Senatu PWSZ w Koninie 
 
                       /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ K. Klapsa 
 


